ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Várzea

Palácio Prefeito Severino Florêncio Sobrinho

CNPJ. 40.800.625/0001-52

Indicação nº 002/2021

 A Vereadora Terezinha Tomaz de Lima Anacleto, no uso de suas atribuições legais, conferidas

no Regimento Interno da Câmara Municipal de Várzea/RN, vem, através do presente, fazer a seguinte

indicação ao Poder Executivo Municipal:

 Construção de uma área de lazer, contendo parque infantil, espaço para atividades esportivas

e academia da terceira idade.

Justificativa:

 A matéria visa atende moradores da referida localidade.

Várzea/RN 17 de maio de 2021